

# ÅRSREDOVISNING

för

## P & P Precisionsteknik AB

Org.nr. 556755-9702

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Stefan Persson, Styrelseledamot  
2023-02-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva slipning, hening samt utveckling av nya metoder härför, skärnade bearbetning av mekaniska detaljer, inköp och försäljning av motorcyklar och bilar, utveckling av mekaniska detaljer till motorcyklar och bilar, handel med och förvaltning av värdepapper samt äga och förvalta fast egendom och bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 754 281	200 000	300 000	300 000
Resultat efter finansiella poster	113 194	189 170	290 796	290 204
Soliditet (%)	33,96	55,76	52,8	48,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat kraftigt under 21/22 pga bolagets verksamhet bedrivs mer aktivt. Liknande utveckling förväntas framgent under kommande år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	648 177	148 688	796 865
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		148 688	-148 688	0
Årets resultat			88 021	88 021
Belopp vid årets utgång	100 000	796 865	88 021	884 886

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	796 865
Årets resultat	88 021
	<u>884 886</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	884 886
	<u>884 886</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 754 281	200 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 754 281</u>	<u>200 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 061 220	0
Övriga externa kostnader		-1 132 054	-9 565
Personalkostnader		-356 489	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 802	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-1 541</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 641 106</u>	<u>-9 565</u>
<b>Rörelseresultat</b>		113 175	190 435
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-165</u>	<u>-1 265</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		19	-1 265
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		113 194	189 170
<b>Resultat före skatt</b>		113 194	189 170
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 173	-40 482
<b>Årets resultat</b>		<u>88 021</u>	<u>148 688</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	336 339	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	236 804	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>573 143</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		573 143	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		703 595	0
Pågående arbete för annans räkning	4	98 500	0
<b>Summa varulager</b>		<u>802 095</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		681 562	1 062 500
Övriga fordringar		365 175	40 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		477 445	500 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>1 524 182</u>	<u>1 603 368</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1	4 906
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1</u>	<u>4 906</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 326 278	1 608 274
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 899 421</b>	<b>1 608 274</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		796 865	648 177
Årets resultat		88 021	148 688
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>884 886</u>	<u>796 865</u>
<b>Summa eget kapital</b>		984 886	896 865
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Övriga skulder		1 463 156	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>1 463 156</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		89 127	0
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Leverantörsskulder		353 503	0
Övriga skulder		8 749	706 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>451 379</u>	<u>711 409</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 899 421</b>	<b>1 608 274</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

<b>Tillämpade avskrivningstider:</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

**Noter till resultaträkningen****Noter till balansräkningen**

<b>Not 2 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	413 677	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>413 677</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-77 338	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-77 338</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>336 339</b>	<b>0</b>

<b>Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	249 268	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>249 268</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-12 464	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 464</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>236 804</b>	<b>0</b>

P & P Precisionsteknik AB

Org.nr. 556755-9702

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2022-08-31	2021-08-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>98 500</u>	<u>0</u>
		98 500	0

Not 5	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 463 156	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Eslöv

Stefan Persson

Stefan Persson

2023-02-06